
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2016 года с. Кочубеевское №21/121

О регистрации Ситникова Евгения Александровича кандидатом в депутаты Со­
вета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубе­
евского района Ставропольского края по многомандатному избирательному ок­
ругу № I , выдвинутого Кочубеевским районным отделением политической пар­
тии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

19 июля 2016 года в 13 часов 05 минут в территориальную 
избирательную комиссию Кочубеевского района кандидатом в депутаты Совета 
депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета 
Кочубеевского района Ставропольского края по многомандатному
избирательному округу № 1 по выборам депутатов Совета депутатов
муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района 
Ставропольского края Ситниковым Е.В. были представлены следующие 
документы: заявление о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты 
Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета 
Кочубеевского района Ставропольского края по многомандатному
избирательному округу № 1 по выборам депутатов Совета депутатов
муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района 
Ставропольского края, копия паспорта, сведения о размере и об источниках 
доходов, имуществе, принадлежащем кандидату (супругу кандидата) на праве 
собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах, свидетельство о 
государственной регистрации некоммерческой организации, выписка из 
протокола № 1 заседания бюро Ставропольского крайкома КПРФ от 22 декабря 
2012 года, постановление Бюро Ставропольского крайкома КПРФ от 27 июня 
2016 года.

21 июля 2016 года в 11 часов 55 минут в территориальную 
избирательную комиссию Кочубеевского района кандидатом в депутаты Совета 
депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета 
Кочубеевского района Ставропольского края по многомандатному
избирательному округу № 1 по выборам депутатов Совета депутатов
муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района 
Ставропольского края Ситниковым Евгением Александровичем был 
представлен первый финансовый отчет.

Была проведена проверка достоверности представленных сведений о кан­
дидате. Нарушения не выявлены.

На основании вышеизложенного, руководствуясь статьей 38 Федерально­
го закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15.1 Закона Ставро-



ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Ситникова Евгения Александровича, 1989 года 
рождения, родившегося в ст. Елизаветинская гор. Краснодар, проживающего в 
с. Ивановском Кочубеевского района Ставропольского края, гражданина 
Российской Федерации, образование высшее, птицевод Закрытого 
Акционерного Общества «Ставропольский бройлер» Обособленное 
подразделение СПК (ЗАО «Ставропольский бройлер» Обособленное 
подразделение СПК), выдвинутого Кочубеевским районным отделением 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального 
образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского 
края по многомандатному избирательному округу №1 по выборам депутатов 
Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета 
Кочубеевского района Ставропольского края 25 июля 2016 года в 17 часов 50 
минут.

2. Выдать Ситникову Евгению Александровичу удостоверение о 
регистрации установленного образца.

3. Настоящее постановление:
3.1. Направить в администрацию муниципального образования 

Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края для 
обнародования на территории муниципального образования в соответствии с 
Уставом муниципального образования.

3.2. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии 
Кочубеевского района официального информационного сайта администрации 
Кочубеевского муниципального района.

Председатель территориа 
избирательной комиссии

Секретарь территориальн 
избирательной комиссии

7

И.А. Юрченко

О.П. Дудулад


